РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИЛАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.07.2020г.                                 п.Ельники                                               № 20-п
О местах размещения агитационных

печатных материалов в период подготовки
и проведения выборов депутатов

Ельниковского сельского Совета депутатов

Иланского района Красноярского края
В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 года  № 67 –ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права граждан на участие  в референдуме граждан Российской Федерации», ст.38 Устава Ельниковского сельсовета Иланского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.Агитационные печатные материалы в период подготовки и проведения выборов депутатов  Ельниковского сельского Совета депутатов Иланского района Красноярского края могут вывешиваться в любом помещении на любом здании, сооружении и ином объекте с согласия собственника или владельца этих объектов.

  2.Определить местами размещения агитационных материалов аншлаги для объявлений:

-п.Ельники-аншлаг по ул.60 лет Октября, ( на магазине)

-п.Росляки-аншлаг по ул.Зеленая д.10а, (магазин)
-п.Хайрюзовка-аншлаг у здания СДК, ул.Куйбышева д.26.
  3.Запретить размещение агитационных материалов на памятниках, обелисках, зданиях имеющих историческую, архитектурную ценность, в помещениях избирательной комиссии,  ближе 50( пятидесяти) метров от входа в них и в помещениях для голосования, а также в местах не указанных в настоящем постановлении.

  4. Постановление вступает в силу  со дня опубликования в газете «Таёжные вести».

Глава сельсовета                                                            С.Г.Литвинов